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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01305511A

2. Data e Regjistrimit 05/01/2010
3. Emri i Subjektit KURTI UNIBLLOK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/12/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/12/2009
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Manez  MANEZ Ndertese nje kateshe,afer qendres 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksportin e teknologjive te ndryshme te ndertimit te 
paisjeve dhe pjeseve te kembimit per to dhe hapjen e linjave 
te prodhimit te produkteve te ndryshme prej betoni si te 
pllakave te betonit te dimensioneve te ndryshme , te tubave 
te kanalizimeve ,harqeve,hulluqeve prej betoni dhe te çdo 
produkti tjeter prej betoni qe i sherben anes funksionale te 
ndertimit,ndertimin e impianteve te pastrimit te mbeturinave 
civile dhe industriale etj,Investitor ne fushen e ndertimit e 
aktiveve afatgjate per vete dhe ndertues. Tregtimin e 
hidrokarbureve brenda e jashte vendit,import-eksport dhe 
tregti me shumice e naftes, gazit, nenprodukteve te tyre, 
vajrave lubrifikante etj.
Ilir Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2023                Deri: 07/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Manez  MANEZ AA 562 YY Durres  Maminas 
MAMINAS Lagjja nr. 1, rruga e Mesme, objekt me numer 
pasurie 25/1, ne dalje te Maminasit (EKSPOZITE ) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KURTI   UNIBLLOK
E-Mail: kurti_unibllok@hotmail.com  
Telefon: 0682027606  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-328833-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427964-08-10
Objekti ishte            ("Import-eksportin e teknologjive te ndryshme te ndertimit te paisjeve 
dhe pjeseve te kembimit per to dhe hapjen e linjave te prodhimit te produkteve te ndryshme 
prej betoni si te pllakave te betonit te dimensioneve te ndryshme , te tubave te kanalizimeve 
,harqeve,hulluqeve prej betoni dhe te çdo produkti tjeter prej betoni qe i sherben anes 
funksionale te ndertimit,ndertimin e impianteve te pastrimit te mbeturinave civile dhe 
industriale etj")          u be            ("Import-eksportin e teknologjive te ndryshme te 
ndertimit te paisjeve dhe pjeseve te kembimit per to dhe hapjen e linjave te prodhimit 
te produkteve te ndryshme prej betoni si te pllakave te betonit te dimensioneve te 
ndryshme , te tubave te kanalizimeve ,harqeve,hulluqeve prej betoni dhe te çdo 
produkti tjeter prej betoni qe i sherben anes funksionale te ndertimit,ndertimin e 
impianteve te pastrimit te mbeturinave civile dhe industriale etj,Investitor ne fushen 
e ndertimit e aktiveve afatgjate per vete dhe ndertues.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-865446-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date 25.08.2012, 
Nr.1152 Rep.Nr.623 Kol. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 25.08.2012 
per miratimin e kontrates se shitjes se 100% te kuotave te shoqerise. Depozitimi i statutit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632C6E85-837D-49C9-9308-1E40F3818336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611EA65E-F862-41AD-9DE6-204088C96F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB81082-8091-4AAA-8B15-E596FAB89CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75181ED7-ABDF-4FD9-B466-A1EDD9781BE5
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ndryshuar te shoqerise, date 25.08.2012. 
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("KURTI   UNIBLLOK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leonard Valleja")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Kurti")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-212437-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3 date 07.10.2013 te asamblese 
seortakeve ku eshte vendosur largimi i administratorit Z. Arben Kurti dhe emerimin ne 
kete pozicion Z. Ilir Kurti per nje afat kohor 5 vjecar.
Telefon ishte            ("0683397876")          u be            ("0682027606")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Kurti")                      Nga data "07/10/2013             
Ne daten "07/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Arben Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577871-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882839-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0019448-9F6C-40D8-A189-2AA5CC382657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C18E015-D62A-4646-9FBB-3A23AAAD7815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C92662-2995-4CCD-923B-8ACD62A82586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5B1BAF-43EB-461C-A2A3-B16D29C1D0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EE7BA3-4063-4584-90F9-A8EA23ECBE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA72C6FD-3F21-4B53-AD01-38E5199EA32B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAA29D8-9AC8-4FBF-B616-3C66AA0432AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B099B22-F470-4424-935C-48953BD0857D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B099B22-F470-4424-935C-48953BD0857D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC6A9C5-6EE6-4EA5-A2EB-91DD95CDAC30
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945744-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.03.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Lagjja nr. 1, rruga e Mesme, objekt me numer pasurie 25/1, ne dalje te Maminasit 
(EKSPOZITE );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090088-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci i vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175797-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790351-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A6C247-887D-42A1-8C28-08A559F2D5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CDB955-477D-43EE-A2AD-5BE702DC5909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEF694B-84D9-4FC1-AF06-C03FCF3EF143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB5B3CD-AB0C-4B3A-91AF-283DD6B6EB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F309ED-B714-4828-846A-67864B4660EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35514BA-1481-4FAF-9C9A-C8F47AD16533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC971C74-5096-4D98-AD59-07405FF8DD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC971C74-5096-4D98-AD59-07405FF8DD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40BED0F-6E33-4820-84A2-30B662A919F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF899D8-E720-4C0B-8DE1-DC5D565F9082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813D4B09-AADB-4094-935D-1BC23EC5832D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA99875C-3CDC-426A-A3C1-8F6F9D17103F
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29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851515-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-335909-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16.06.2017 per 
miratimin e shitjes se kuotave tek z. Ilir Kurti.Kontrata e shitjes se kuotave Nr. 1286 Rep 
dhe 1063/1 kol date 16.06.2017 ku eshte vendosur shitja e 100% te kuotave nga ortaku z. 
Leonard Valleja ne favor te z. Ilir Kurti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Kurti")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Leonard Valleja")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373549-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-991565-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.10.2018 per riemerimin e 
administratorit Ilir Kurti dhe ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kurti_unibllok@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksportin e teknologjive te ndryshme te ndertimit te paisjeve 
dhe pjeseve te kembimit per to dhe hapjen e linjave te prodhimit te produkteve te ndryshme 
prej betoni si te pllakave te betonit te dimensioneve te ndryshme , te tubave te kanalizimeve 
,harqeve,hulluqeve prej betoni dhe te çdo produkti tjeter prej betoni qe i sherben anes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5B9DDE-8725-477C-B633-2CCB0A153327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735C108E-4327-43B9-AC83-6F1C89CBD6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A42C1B0-A168-49D7-B26E-CD6A5CB39003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47713BCA-CEB8-4401-9766-F829C483BB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47713BCA-CEB8-4401-9766-F829C483BB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD14B0FA-B3E7-4EF6-B0BA-8067192CF2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67EBFD1-D0D6-46B0-A71A-9224750B9975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27EE1AA-EA1E-45EA-841B-530514F7C4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258411B9-F1AD-4D78-8D1D-5C29E6C42943
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funksionale te ndertimit,ndertimin e impianteve te pastrimit te mbeturinave civile dhe 
industriale etj,Investitor ne fushen e ndertimit e aktiveve afatgjate per vete dhe ndertues.")          
u be            ("Import-eksportin e teknologjive te ndryshme te ndertimit te paisjeve 
dhe pjeseve te kembimit per to dhe hapjen e linjave te prodhimit te produkteve te 
ndryshme prej betoni si te pllakave te betonit te dimensioneve te ndryshme , te tubave 
te kanalizimeve ,harqeve,hulluqeve prej betoni dhe te çdo produkti tjeter prej betoni 
qe i sherben anes funksionale te ndertimit,ndertimin e impianteve te pastrimit te 
mbeturinave civile dhe industriale etj,Investitor ne fushen e ndertimit e aktiveve 
afatgjate per vete dhe ndertues. Tregtimin e hidrokarbureve brenda e jashte 
vendit,import-eksport dhe tregti me shumice e naftes, gazit, nenprodukteve te tyre, 
vajrave lubrifikante etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Kurti")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/10/2013")            u be              ("07/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Kurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/10/2018")            u be              ("07/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-993139-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-294361-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi kurti.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456632-01-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3279487F-D1C3-4A35-86EB-43066614B59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3279487F-D1C3-4A35-86EB-43066614B59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02ACEC10-B7AD-40D7-948B-5BB6727F4AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99475978-AF3C-47AE-98C9-A0BCB877816B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC9CC06-8751-498D-BFC3-A14D9C2A13E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96830247-8003-4894-A941-A1549C76D881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB994304-56D5-431E-86D7-2FA5EE4B13AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D4B3A0-45CD-4141-B88E-0D8CAF1B4844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721090DD-BE54-4292-ACA0-6425053B98A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F624F35C-4A52-4FB4-80FB-50D1143BD769
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.01.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         MANEZ;         
AA 562 YY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551113-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1)Kurti.xlsx
Shenime per Deklarimet  2019 Kurti.pdf
kurti vendimi.pdf
Shenime shpjeguese per postet bilancit  2019  Kurti.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)Kurti.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747524-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)Kurti.xlsx
vendimi 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)Kurti.xlsx
Shenime per Deklarimet  2020  Kurti.pdf

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947806-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenimet per  Pasqyrat Financiare  Kurti  2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)Kurti.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7ADC732-2E26-4BEA-90F3-35BF4587782E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1BB359-A4C9-42DA-94FC-96E9CAC7C49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F31CBED-AE74-48EF-A58D-CB467DFC34AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F28153-93FA-49FB-8C59-B259E04AFBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6E131D-A05F-4146-B1E3-135257F72213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE4ACEF-0AAB-431E-90ED-BF07CB247B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BCACA9-23E0-4BB6-B493-400EC3A282E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BCACA9-23E0-4BB6-B493-400EC3A282E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E88BF4-032E-4535-AA5E-9C5C67D15079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E88BF4-032E-4535-AA5E-9C5C67D15079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E013EA3A-48E8-4577-A5B7-A4D5AB49E1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90A5120-6876-4C24-8DF0-DCBD51F8053D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E6FE22-8D98-4456-B1F9-9E7D6A5C7BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F96E3C-FD8F-4186-A162-4F06539A9CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F93EB0-4F75-437D-AA1A-7AA3D6F9B320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F93EB0-4F75-437D-AA1A-7AA3D6F9B320
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vendimi kurti.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)Kurti.xlsx

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155468-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)Kurti.xlsx
Shenimet per  Pasqyrat Financiare  Kurti  2022.pdf
VENDIM NR.01-01022016073307.pdf
Autorizim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)Kurti.xlsx

13/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208651-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 09.10.2023 për 
riemërim administratori 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Kurti")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/10/2018")            u be              ("07/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Kurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/10/2023")            u be              ("07/10/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300732-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetperPasqyratFinanciareKurti.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresKurti.xlsx
Autorizim.pdf
Vendimishoqerise.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarKurti.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813DA7A1-9B3C-4E7E-8B55-214490C4BCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BD41F9-488D-41D4-84C7-4E1677539853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3767F0BC-AB80-43C0-84E1-3ED6A11E6D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3767F0BC-AB80-43C0-84E1-3ED6A11E6D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D64664-2AEF-4D5C-B596-9BE57CFD9688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151D8F64-E428-4616-8D88-3F3EFB4B8778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FC337B-225D-4FB4-9325-9B1B2D698E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1404261F-DDCC-4B9B-9395-12E329133F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E8919B-BC0C-487F-ABA1-05E5EFED6D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95772FB7-8E12-4AFE-AF92-AF6BC882FA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4780F7D-582A-4C69-B074-95340480B8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85221CF-BD08-41E4-B501-6B79929D9D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AA0E8A-519C-460A-8B7A-D5466AF065DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E952DE0-5875-4441-83E1-37F564E47363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766126F7-B70D-46C4-8199-8B07A9972B23
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Datë: 26/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


